
Materiale instalatii sanitare

I.D.: 47540544

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 431,48 RON - 431,48 RON

Descriere: 1 Robineti colt 1/2-1/2 bronz buc 5 32,20 161,00 2 Sifor scurgere pisoar buc 2 25,52 51,04 3 Robineti tip Tempor pentru pisoar 1/2 buc 2 69,00 138,00 4 Coturi PVC cu garnituri D32 90° buc 3 1,52 4,56 5 Coturi PVC cu garnituri D32 45° buc 2 1,54 3,08 6 Reductie bronz 1/2-3/4 buc 1 3,64 3,64 7 Racord olandez PPR D20-1/2 NR. 1 FE buc 1 6,22 6,22 8 Canalet cablu 25X16MM ml 2 2,40 4,80 9 Priza simpla cu capac protectie PT buc 1 13,64 13,64 10 Conductor electric 3x2,5mm ml 5 5,14 25,70 11 Doza derivatie 100x100mm buc 1 13,28 13,28 12 Niplu Bz 1/2-3/8 buc 2 3,26 6,52
